
 

 

POSTANOWIENIE NR 389/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łowicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łowicz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

389/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Popowie z 

siedzibą w Łowiczu, ul. Poznańska 4, 99-400 Łowicz: 

 

1. Magdalena Burzykowska, zgłoszona przez KWW ZAWADY, zam. Łowicz 

2. Marlena Agnieszka Haczykowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

PILASZKOWA, zam. Zabostów Mały 

3. Żaneta Wiktoria Jaros, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleńsko 

4. Kamila Kosmala, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łowicz 

5. Marzena Agnieszka Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielkowice 

6. Sylwia Mirosława Szaleniec, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

7. Patrycja Magdalena Walak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Popów 

8. Karolina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ADRIANNY KACZOR, 

zam. Pilaszków 

9. Katarzyna Zawiślak, zgłoszona przez KWW WSI PARMA, zam. Otolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zielkowicach, 

Zielkowice ul. Starowiejska 101, 99-400 Łowicz: 

 

1. Damian Bolimowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kompina 

2. Dorota Czubak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielkowice 

3. Dawid Gałązka, zgłoszony przez KWW WSI PARMA, zam. Zielkowice 

4. Katarzyna Kędzia, zgłoszona przez KWW ZAWADY, zam. Zielkowice 

5. Elżbieta Pawlina-Kosiorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

6. Grzegorz Pilich, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedźwiada 

7. Ewelina Więcek, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Zielkowice 

8. Jolanta Irena Zagawa, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PILASZKOWA, 

zam. Parma 

9. Klaudia Zimna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jamnie, Jamno 112, 99-400 Łowicz: 

 

1. Aleksandra Bońska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PILASZKOWA, 

zam. Jamno 

2. Agnieszka Iwona Firmowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jamno 

3. Dorota Furmańczyk, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

4. Anna Magdalena Kotlarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jamno 

5. Magdalena Ledzion, zgłoszona przez KWW ZAWADY, zam. Jamno 

6. Zofia Lelonkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

7. Marzena Wróbel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA IGIELSKIEGO, 

zam. Zawady 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminna Biblioteka Publiczna w Bocheniu, Bocheń 59a, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Martyna Renata Brzozowska, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Łowicz 

2. Justyna Maria Dębska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

3. Agnieszka Gajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mystkowice 

4. Zofia Gielniewska, zgłoszona przez KWW WSI PARMA, zam. Łowicz 

5. Bartłomiej Jaros, zgłoszony przez KWW ADRIANNY KACZOR, 

zam. Goleńsko 

6. Paulina Katarzyna Kraszewska, zgłoszona przez KWW ZAWADY, 

zam. Łowicz 

7. Justyna Mońka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA IGIELSKIEGO, 

zam. Placencja 

8. Justyna Sołtysiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PILASZKOWA, 

zam. Zielkowice 

9. Wioletta Teresa Więcek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września w Dąbkowicach, 

Dąbkowice Dolne 50, 99-400 Łowicz: 

 

1. Aneta Anna Chojecka, zgłoszona przez KWW WSI PARMA, zam. Zielkowice 

2. Anna Czekaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bocheń 

3. Agnieszka Hanna Koza, zgłoszona przez KWW ZAWADY, zam. Łowicz 

4. Patrycja Eliza Miniak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PILASZKOWA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Grażyna Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

6. Katarzyna Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilaszków 

7. Karol Zajączkowski, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Niedźwiadzie, Niedźwiada 43, 99-400 

Łowicz: 

 

1. Emil Andrzej Gawroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

2. Anna Kędziora, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Zielkowice 

3. Łukasz Kamil Kober, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Niedźwiada 

4. Bożena Marianna Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klewków 

5. Anna Janina Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PILASZKOWA, 

zam. Zielkowice 

6. Anna Piorun, zgłoszona przez KWW WSI PARMA, zam. Popów 

7. Agata Przytulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Zduny 

8. Paulina Rudnicka, zgłoszona przez KWW ZAWADY, zam. Złaków Borowy 

9. Ewa Barbara Wojtowska, zgłoszona przez KWW ADRIANNY KACZOR, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Wygodzie, Wygoda 2, 99-400 Łowicz: 

 

1. Małgorzata Magdalena Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbkowice Górne 

2. Beata Magdalena Legat, zgłoszona przez KWW WSI PARMA, zam. Wygoda 

3. Monika Lenarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygoda 

4. Danuta Władysława Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW ZAWADY, 

zam. Jamno 

5. Elżbieta Ewa Smela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

6. Agata Stolarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA IGIELSKIEGO, 

zam. Wygoda 

7. Karolina Wojda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PILASZKOWA, 

zam. Stare Grudze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Tacy Sami" - 

Warsztaty Terapii Zajęciowej, Parma 37, 99-400 Łowicz: 

 

1. Karina Marta Adamas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrzeczko 

2. Katarzyna Beata Gromczewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

PILASZKOWA, zam. Łowicz 

3. Magdalena Kosiorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

4. Magdalena Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierzgówek 

5. Danuta Maria Mońka, zgłoszona przez KWW ZAWADY, zam. Zielkowice 

6. Anna Stępniewska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Parma 

7. Milena Katarzyna Szymanik-Zając, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

ZIEMI ŁOWICKIEJ, zam. Placencja 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Jastrzębi, Jastrzębia 46A, 99-400 Łowicz: 

 

1. Ewelina Gajda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PILASZKOWA, 

zam. Pilaszków 

2. Martyna Gędek, zgłoszona przez KWW WSI PARMA, zam. Jastrzębia 

3. Marzena Kosmala, zgłoszona przez KWW ZAWADY, zam. Łowicz 

4. Ernest Grzegorz Roróg, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

5. Piotr Franciszek Sosnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilaszków 

6. Izabela Ewa Wiercioch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Domaniewice 

7. Marzena Wojda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jamno 

 

 


		2024-03-18T08:54:10+0000




